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dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 08,01.2024r.
EZ/135/2023/. (K ...

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne
nr 135/2023

dotyczy: Zakup i dostawa Srodkéw czystosciowych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Czy do pakiet 5 poz. 3 Zamawiajgcy dopusci Srodek do recznego mycia powierzchni
sktadzie: Alkilobenzenosulfonian sodu 1-5%, Alkohole C12-15, etoksylowane 1-5%, Alkohole
C11-13 rozgatezione etoksylowane 1-5%, Metakrzemian sodu 1-3%, sél czterosodowa
kwasu etylenodiaminotetraoctowego 1 -3% spetniajgcy pozostate wymagania siwz?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego $rodka, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy do pakiet 5 poz. 5 Zamawiajgcy dopusci Srodek dezynfekcyjny do powierzchni i
urzgdzen kuchennych o skiadzie: Alkohol etylowy 70%

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego $rodka, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy do pakiet 7 poz 1 Zamawiajacy dopusci zel do mycia i dezynfekcji Atos zawierajgcy w
skiadzie: Podchloryn sodu < 5 [w przeliczeniu na aktywny chlor], Wodorotlenek sodu <2%,
N,N-dimethyltetradecylamine Noxide 05 — 1,5% spetniajgcy pozostate wymagania siwz?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza taki Srodek, jednoczesnie zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy do pakiet 7 poz 2 Zamawiajgcy dopusci Zzel do mycia i dezynfekgiji toalet zawierajgcy:
Kwas fosforowy 1-5%, Kwas mréwkowy 1-5%, Kwas amidosulfonowy 1-5% spetniajgcy
pozostate wymagania siwz?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego $rodka, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE
Czy do pakiet 7 poz 3 Zamawiajgcy dopusci ptyn do myci szyb o pH 7,9 — 10,5 spetiajgcy
pozostate wymagania siwz?
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego $rodka, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy do pakiet 7 poz 6 Zamawiajgcy dopusci mleczko do czyszczenia o gestosci 1,450 +
0,05g/cm3] spetniajgcy pozostate wymagania siwz?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza taki $rodek, jednoczesnie zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy do pakiet 7 poz 7 Zamawiajgcy dopusci $rodek do mebli o pH 6,5 — 7,5 i gestosci 1,000
+ 0,010g/cm3 spetniajgcy pozostate wymagania siwz?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza taki $rodek, jednoczesnie zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy do pakiet 7 poz 8 Zamawiajgcy dopusci $rodek do kabin prysznlcowych 0 pH 2, 5 4 0
spetniajgcy pozostate wymagania siwz?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego $rodka, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. e

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczgcego minimum
logistycznego na kwote nie mniejszg niz 369,00 ztotych brutto?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Z powazaniem, w»
mgr inz. Magdalena Kraszewska //

Zastepca Dyrektora ds. ekonoﬁd/iczﬁych
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